
Dodávateť:
Németh Dávid
Beketfa 2
930 34 Flolice
prevádzka: slovensko

tčO: 43255922
Dlě: 1070905297
lČ DPH: sK1070905297 Odberateť:

Vitalita n. o. , Lehnice
Lehnice 113

930 37 Lehnice 113

lčo: 36084328
D]'Č: 2a21764228

Prevádzka:

Faktúra č.: 2015005

(Daňový doklad)

lč DPH: sK2a2l7u228

Dátum dodania:
Dátum vystavenia:
Dátum splatnosti:

Variabilný symbol:
Konšt. symbol:
Čislo objednávky:
Dodací tist ě::

20.01.2015
20.a1.2015
2a.g2.2015

2015005

Císlo Názov Množstvo MJ Zíava Cena/MJ Spolu JC

STRHAVAN|E PVC
NlVEL|ZAclA
DODAVKA PVC sostratov
LEPENIE PVC a brusenie
LEPEN lE VYTAHOVANE SOKLA
DoPRAVA+LIKVI DAc lA oDPADU

87,100 m2
87 J'a$ m2

102,00ij rn2
87,100 m2
74,600 m

1,000

1,500
5,500
6,90o
3,300
1,500

75,000

130,65
479,05
703,B0
287,43
111,90
75,00

1,80
6,60
8,28
3,96
1,80

90,00

20
20
20
20
20
20

Rekapitulácia DPH: Sadzba Základ DPH

zaokrúhlenie:
Celkom:
ZáIaha;.

K úhrade:

0,00
2145,40

0,00
2145,4a

K úhrade (informatívne): 64 632,32
(konvezný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

DPH

Eurl(x/
sKK

Tel.číslo: 0907 716988

Forma úhrady:
Peňažný ústav:
Pobočka:
číslo účtu:

lBAN:
SWlFT:

\N\Iy'W:

Vystavil:

prevodný príkaz

čsos
Dunajská Streda
4og38727261750§

ffiu, í)Vm

Oo/o 0,00
% 0,0o 0,00

2aYo 1 787,83 357,57

Podpis a pečiatka

EMLoGlc (c) http/Www.Bxalogic,sk

Prevzal:

Podpis a pečiatka

l,Ť


